令和２年６月

神戸弘陵サッカー部

監督 谷 純一

神戸弘陵男子サッカー部練習会開催について（ご案内）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

令和３年度入学予定の中学３年生を対象に、下記の要領でサッカー部練習会を行います。

ご多忙なこととは存知あげますが、ご理解ご協力よろしくお願い致します。昨年度卒業生が

Ｕ１８日本代表に選抜され、J1セレッソ大阪へプロ選手として入団することができました。

体育特選コース(サッカー推薦で多くの選手が進学しています)・特進文理コース（学力によって特

待生制度あり・国立・有名私学大学合格実績）があります。なお、練習会に参加できない方に関しま

しては、メール(kobekoryo.footballclub@gmail.com)で連絡を頂ければ別日程という形をとらせて頂

きますので、よろしくお願い致します。

お手数をお掛けしますが、練習会申込書を FAX または郵送・メールでお申し込みください。敬具

               記                           サッカー部ホームページ

期日：  ７月２３日（木）１６：００～（受付１５：３０～）

     ７月２４日（金）１６：００～（受付１５：３０～）

      ７月２５日（土）１６：００～（受付１５：３０～）

     ７月２６日（日）１６：００～（受付１５：３０～）

場所：神戸弘陵学園フットボールセンター（学校内）

〒６５１－１１０１ 神戸市北区山田町小部妙賀山１０

内容：ゲーム・ＧＫ（シュート）

希望者：別紙参加申込書に記入し７月２１日（火）１７時までに申し込んでください

 複数の選手が希望される場合は、お手数ですがコピーして下さい。（時間厳守でお願いします）

申込先：〒６５１－１１０１ 神戸市北区山田町小部妙賀山１０ 神戸弘陵学園高校 谷純一 宛

メール kobekoryo.footballclub@gmail.com ・ ＦＡＸ（０７８）－５９３－６２１５

アクセス方法：神戸電鉄 北鈴蘭台駅下車 東方へ１．５ｋｍ

申 込 用 紙 ↓

神戸弘陵サッカー部練習会申込書 ＦＡＸ（０７８）－５９３－６２１５

フリガナ

参加者氏名

生年月日 20    年      月     日  （現在        歳）

フリガナ

保護者氏名

住所 〒

携帯番号（本人）          ―          －

出身中学                                   中学校

中学校電話番号          ―          －

フリガナ

担任の先生
                                   先生

クラブチーム名

中体連

フリガナ   フリガナ

監督名 監督

携帯番号      －    －

監督

携帯番号       －     －

ポジション ＧＫ   ＣＢ   ＬＳＢ   ＲＳＢ   Ｖ   ＬＳＨ   ＲＳＨ   ＦＷ    ○で囲む

身長・体重・利き足             センチ         キロ     利き足    右 ・ 左

５０メートル走       ・     秒 足のサイズ       ・     センチ

代表歴 U-15                       トレセン

希望練習参加日の日付に○で囲んでください。２日～４日間でも結構です。

７月２３日（木） ・ ７月２４日（金） ・ ７月２５日（土） ・ ７月２６日（日）

プレーの特徴

この調査用紙は個人情報保護法に基づく神戸弘陵学園サッカー部のプライバシーポリシーのもと厳格に取り扱います。

令和２年度 神戸弘陵学園高等学校サッカー部

当日、負傷する場合も考えられますので、保険証コピーを持参させて下さい

          当日持ち物：サッカーのできる用意・軽食（ボールはこちらで用意します。）